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
 

 
Reglene om bruksendring og brannceller kan være kompliserte. Søk videre faglige råd om rapporten ikke gir deg svar. Den bygningssakkyndige kan ikke vurdere og
svare på alle spørsmål, og kan heller ikke vite om kommunen kan gi unntak for kravene som gjelder.  Vil du vite mer?

Arealmålinger er basert på Norsk standard 3940:2023 Areal- og volum-beregninger av bygninger. Arealet gjelder for 琀椀dspunktet da boligen ble målt.

Bringebærveien 4 B, 1940 BJØRKELANGEN
Gnr 2 - Bnr 240
3226 AURSKOG-HØLAND

Mathias O琀琀osson

1930 AURSKOG
Rudveien 24

21555-1026Oppdragsnr.: 07.03.2024Befaringsdato: Side: 27 av 33

54

    Arealer

Tomannsbolig
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal 

(BRA-i)
Eksternt bruksareal 

(BRA-e)
Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Ikke måleverdig areal  
(ALH)

Lo昀琀 60 60

1.Etasje 79 79 34

SUM 139 34
SUM BRA 139

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

Lo昀琀 Bod , Soverom , Soverom 2, Trapperom , 
Bod 2, Bad 

1.Etasje Stue/kjøkken , Soverom , Bod , Entré , 
Bad/vaskerom 

Kommentar
Arealer er oppmålt innvendig med laser og iht. NS3940.
Type rom er sa琀琀 iht. fak琀椀ske bruk eller skjønn hvis det er umøblert.

Areal under trapp er medberegnet i BRA iht. NS3940, selv om denne er etablert som bod med lav takhøyde. 

Boligen disponerer i 琀椀llegg en utvendig bod på ca. 5kvm, men denne har ikke måleverdig areal pga. takhøyde. 

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Tegninger datert 19.10.2018. Det er ingen store avvik utover at det er etablert en bod i trapperom i lo昀琀etasje, som ikke er 
inntegnet på opprinnelige tegninger. 

Manglende dagslys昀氀ate på begge soverom i lo昀琀etasje. Samlet glassareal på vindu skal utgjøre 10% av gulvarealet for å
琀椀lfredss琀椀lle kravet 琀椀l dagslys昀氀ate.

Bod
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Ny arealstandard
Bruksareal BRA m²

Etasje Internt bruksareal 
(BRA-i)

Eksternt bruksareal 
(BRA-e)

Innglasset balkong    
   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 

(TBA)
Ikke måleverdig areal  

(ALH)

Bod 5

SUM 5
SUM BRA

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)
Bod Bod 

Kommentar
Bod har ikke målbart areal pga. manglende takhøyde. 

Gulvareal på ca. 5kvm. 

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Tomannsbolig 125 14
Bod 0 0

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Kommentar
Tomannsbolig Bod under trapp er sa琀琀 som S-rom for 1.etg. 

I lo昀琀etasje er to boder sa琀琀 som s-rom. Bod med ven琀椀lasjonsaggregat har dog ikke målbart areal. 
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Befaring

Dato Til stede Rolle
07.3.2024 Mathias  O琀琀osson Taks琀椀ngeniør

Matrikkeldata
Kommune
3226 AURSKOG-
HØLAND

gnr.
2

bnr.
240

Areal
425.4 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Bringebærveien 4 B 

Kommentar
I 琀椀llegg har seksjonen fellestomt med parkeringsplass i felleskap med seksnjonsnr 2/240/1.
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